

Foga Holding A/S

c/o Thorvald Børsmose, Rylevænget 15, 6710 Esbjerg V.

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 12 65 54 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2022.



Thorvald Børsmose
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
	Ledelsesberetning
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021
6	Anvendt regnskabspraksis
9	Resultatopgørelse
10	Balance
12	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Foga Holding A/S c/o Thorvald Børsmose Rylevænget 15 6710 Esbjerg V. CVR-nr.: 12 65 54 01 Stiftet: 1. december 1988 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Nielsen, Rødebro 6, 6950 Ringkøbing, Bestyrelsesformand Thorvald Børsmose, Rylevænget 15, 6710 Esbjerg V Andy Andersen, Hjerting Strandvej 15, 6710 Esbjerg V
Direktion	Thorvald Børsmose, Rylevænget 15, 6710 Esbjerg V, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -84.279 kr. mod -116.693 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 377.794 kr. mod 596.454 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-84.279	-116.693
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-11.442
Andre finansielle indtægter	1.470.698	847.816
1 Øvrige finansielle omkostninger	-862.435	-24.601
Resultat før skat	523.984	695.080
2 Skat af årets resultat	-146.190	-98.626
Årets resultat	377.794	596.454
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	8.100.000	0
Overføres til overført resultat	0	596.454
Disponeret fra overført resultat	-7.722.206	0
Disponeret i alt	377.794	596.454

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	7.050.214
4	Andre tilgodehavender	0	1.487.860
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.538.074</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.538.074</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	0	50.000
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.991.970</u>	<u>1.160.815</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.991.970</u>	<u>1.210.815</u>
	Aktiver i alt	<u>8.991.970</u>	<u>9.748.889</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	750.000	750.000
6 Overført resultat	1.017	7.723.223
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.100.000	0
Egenkapital i alt	8.851.017	8.473.223
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.500	21.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	132	9.056
Selskabsskat	116.512	98.626
Anden gæld	2.809	50.000
Periodeafgrænsningsposter	0	1.096.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.953	1.275.666
Gældsforpligtelser i alt	140.953	1.275.666
Passiver i alt	8.991.970	9.748.889
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	862.435	24.601
	<u>862.435</u>	<u>24.601</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	116.512	98.626
Regulering af tidligere års skat	29.678	0
	<u>146.190</u>	<u>98.626</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	6.202.398	0
Tilgang i årets løb	0	6.202.398
Afgang i årets løb	-6.202.398	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>6.202.398</u>
Opskrivninger primo	847.816	0
Årets opskrivninger	0	847.816
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-847.816	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>847.816</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>7.050.214</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	1.487.860	5.969.040
Afgang i årets løb	<u>-1.487.860</u>	<u>-4.481.180</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>1.487.860</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>0</u>	 <u>1.487.860</u>
 Der specificeres således:		
Tilgodehavende vedr. salg af kapitalandel	<u>0</u>	<u>1.487.860</u>
	<u>0</u>	<u>1.487.860</u>
 5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
 6. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.723.223	7.126.769
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.722.206</u>	<u>596.454</u>
	<u>1.017</u>	<u>7.723.223</u>
 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>8.100.000</u>	<u>0</u>
	<u>8.100.000</u>	<u>0</u>
 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
 9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		